
令和５年８月吉日 

各  位 

青山まちづくり協議会 

会 ⾧ 星村正幸 

敬老会のご案内 
 

残暑なお厳しき折、みなさまにはお元気でお過ごしでしょうか。お見舞

い申し上げます。 

 さて、今年も「敬老の日」を迎え、四年越しにみなさまとご一緒に⾧寿

のお祝いができますことを大変うれしく存じます。 

  つきましては、ささやかではございますが、下記により敬老会を開催

いたしますので、ご友人お誘い合わせの上、ご参加いただき、共に憩いの

ひとときをお過ごしくださいますようご案内申し上げます。 
 

と き  令和 五年 九月十八日（月・祝） 

     午前十〇時 から 午前一二時まで 

ところ  三木市青山公民館 大会議室 

内 容  開会のことば 

      主催者あいさつ 

      来賓紹介 

      アトラクション 

      閉会のことば 
ご参加されます方は、ブロック⾧が記念品を配布に伺いますので、その際に申し込み

用紙をお渡しください。 

-------------------キ リ ト リ セ ン-------------- 
申し込み用紙 

住   所：青山  丁目              

参加者氏名：               

青山まちづくり協議会 2023 


